



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-51355882-639-86955075  
Konu : İl İdare Şube Başkanları Toplantı  
Tutanağı

12.10.2023

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Mersin Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünün 09/10/2023 tarihli ve 100429 sayılı yazısı.  
b) Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Hukuk İşleri Şefliğinin 11.10.2023 tarihli ve E-11434 sayılı yazısı.

İlgi (a) yazı ile 05 Ekim 2023 Perşembe günü İlimiz Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN Başkanlığında İl İdare Şube Başkanları toplantısı yapıldığı bildirilmiş olup, görüşülen konulara ilişkin düzenlenen tutanak ekte gönderilmiştir.

Söz konusu tutanakta belirtilen konularda şubenizi ve kurumunuzu ilgilendiren konularda çalışmaların yapılması ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Necmeddin DİNÇ  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Ek:  
Yazı ve Ekleri (3 Sayfa)

Dağıtım:  
Tüm Hizmet Birimlerine  
Tüm Resmi / Özel Okul Kurum Müdürlüklerine





T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Hukuk İşleri Şefliği



Sayı : E-93154912-150-11434  
Konu : İl İdare Şube Başkanları Toplantı Tutanağı

11.10.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Mersin Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünün 09/10/2023 tarihli ve 100429 sayılı yazısı.

İlgi yazı ile 05 Ekim 2023 Perşembe günü İlimiz Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN Başkanlığında İl İdare Şube Başkanları toplantısı yapıldığı bildirilmiş olup, görüşülen konulara ilişkin düzenlenen tutanak ekte gönderilmektedir.

Söz konusu tutanakta belirtilen konularda kurumunuzu ilgilendiren konularda çalışmaların yapılması ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Nevzat ŞENGÖK  
Kaymakam

Ek: Tutanak (2 Sayfa)

Dağıtım:  
Kamu Kurum ve Kuruluşlar

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: XKgXPk-TNJqH9-dG2nRH-OoiLH1-JxV0DoSB Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

Barbaros Mah. G.M.K. Blv. No:463 33150 Yenişehir/Mersin  
Telefon No: (324)326 80 11 Faks No: (324)326 80 00  
e-Posta: [mersin.yenisehir@icisleri.gov.tr](mailto:mersin.yenisehir@icisleri.gov.tr) İnternet Adresi:  
<http://www.mersinyenisehir.gov.tr>  
Kep Adresi: [icisleribakanligi@hs01.kep.tr](mailto:icisleribakanligi@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Azize KAYA  
Veri Hazırlama Ve Kont.İşletmeni  
Telefon No:



**İL İDARE ŞUBE BAŞKANLARI TOPLANTI TUTANAĞI**  
**(05 Ekim 2023)**

Vali Sayın Ali Hamza PEHLİVAN başkanlığında, 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 24. maddesi gereğince, kamu hizmetlerinde etkinliğin, verimliliğin artırılması, bu bağlamda kamu birimlerinde ve birimler arasında iş birliği, koordinasyon ve ahengin pekiştirilmesi gündemiyle 05 Ekim 2023 günü saat 10.30'da Valilik Hizmet Binası Mavi Toplantı Salonunda İl İdare Şube Başkanları toplantısı gerçekleştirildi.

Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; Vali Yardımcıları, Kaymakamlar ile kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri katıldı.

Ülkemizde yaşanan 6 şubat depremi ve diğer afet türleri için

- Tüm kurumlarımızın her an hazırlıklı ve teyakkuz halinde olması,
- TAMP ve IRAP planı çerçevesinde tüm paydaş kurumlarımızla sorumlulukların yerine getirilmesi,
- Yeni yapılacak, tadilat veya bakım-onarım halindeki tüm kamu binalarının her türlü afete karşı önlem alınarak yapılması,
- Bu tür zamanlarda görev alacak tüm personel bilgilerinin güncel halde tutulması,
- Kurum içi toplantılarda afet bilincinin geliştirilmesine yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması sağlanmalıdır.

Bulduğumuz coğrafya itibariyle teröre karşı güvenlik ve asayiş hususunda her an teyakkuz halinde olunması, kurumlarımızın güvenlik tedbirlerini gözden geçirmesi ve "su uyur düşman uyumaz" çerçevesinde tüm kamu kurumlarımızın tedbirli olması,

-Binaların giriş-çıkışı, kameraları, hassas alanları ve eksik olan her noktanın belirlenmesi, tüm kamu personelinin hal ve durumlarının mütemediyen gözden geçirilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması,

-Okullardaki izleme sistemi takibatı ile kent izleme sisteminin entegre hale getirilmesi ve durumun kırsalı da kapsayacak şekilde oluşturulması,

-Birlik ve beraberliğin sağlanması adına Cumhuriyetimizin 100. Yılına yakışır şekilde devletin her kademesi ile teröre karşı mücadele edilmesi ve güvenliğin bozulmasına mâni olacak şekilde hareket edilmesi,

-Terörle beraber özellikle uyuşturucuya yönelik mücadelelerde topyekûn hareket edilmesi,

-Dolandırıcılık, gasp, hırsızlık vb. toplum huzurunu bozan tüm olumsuzluklarla mücadele edilmesi için özellikle siber suçlarla ilişkili bulunan kişilerin kurumlarımıza sızmasına izin verilmemesi ve mevcut personelimiz içinde bu tarz suçlara eğilimi olanların tespit edilerek suçun baştan önlenmesine ehemmiyet verilmesi gerekmektedir.

İlimizde misafir ettiğimiz göçmen nüfusun entegrasyonu için başta güvenlik ve sosyal uyum sağlanmasına adına tüm kurumlarımızın katkısıyla gerekli hassasiyetlerin gösterilip İl Göç Müdürlüğümüze destek olunması gerekmektedir.

Tüm kurumlarımızda etkin hizmet anlayışının egemen olması adına ahenkli, uyumlu ve disiplinli bir çalışma ortamı için

- Mesai hususuna dikkat edilmeli buna yönelik personel gerektiğinde ikaz edilmesi,
- Kurum için dayanışmayı artırma adına organizasyon ve etkinlikler mesai dışı uygun zamanlarda yapılması,
- Kamu Kurumlarında kahvaltı vb. gibi iş akışını engelleyecek faaliyetlerden kaçınılması,
- Hoşgörü temelli, nezaket ağırlıklı, moralli ve özverili çalışma ruhu içerisinde çalışma ortamının teşvik edilmesi,
- Tasarruf tedbirlerinin uygulanması, devletimizin ve milletimizin içinde bulunduğu durumlar gözetilerek elektrik, su, yakıt vb. tüketimlere dikkat edilmesi gerekmektedir.

Etkinlik, tören ve milli bayramlarımızla ilgili resmî törenlere iştirak konusunda dikkat edilmesi ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nın kutlanacağı 29 Ekim günü başta kurum amirleri olmak üzere tüm kamu personelinin katılması sağlanmalıdır.

İmza Yetki Yönergesi çerçevesinde özellikle ilçe müdürlüklerine yazılan yazılarda hizmet bütünlüğü ve bilgi tekliğinin sağlanması adına yazışmaların kaymakamlık aracılığıyla yapılması sağlanmalıdır.

Dezenformasyonun önlenmesi için basına yansıyan veya yansması muhtemel durumlara karşı ilgili konu hakkında bilgi notları oluşturulup Valilik Özel Kalem Müdürlüğüne iletmeli ve devamlı irtibat halinde olunmalıdır.

İl İdare Şube Başkanları Toplantısında yukarıda belirtilen konular ele alınmış olup ayrıca kurum amirlerinin belirtmiş olduğu bazı konular üzerinde değerlendirmeler yapılarak toplantı saat 11.50'de bitirilmiştir.



Selim KARAMAN

İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü



Ahmet ÇIRAKOĞLU

Vali Yardımcısı